
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Elham Ilmi Tafili 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 

1822/479 regj., datë 28.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23682 prot., datë 

01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Xhevat Merkaj 

 

I paditur:   Abaz Alia 

 

Persona të tretë:  Elham Tafili, Halm (Halim) Kokalari 

 

Objekti: -     Detyrim për njohje pronar 

- Lirim dhe dorëzim sendi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elham Ilmi 

Tafili në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Barije Nuri 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 62 regj., datë 26.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 22645 prot., datë 

01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Ramis Dardha 

 

Person i tretë:  Barije Nuri etj. 

 

Objekt:   Korrigjim vendimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Barije 

Nuri në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Mukades Gjini 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr.  

152 sistemi, datë 26.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23683 prot., datë 

01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ilirjana Prifti, Irena Çela 

 

I paditur:   Mukades Gjini etj. 

 

Objekt:   Pavlefshmëri e pjesshme e kontratës së shitjes 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Mukades 

Gjini në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Polikseni Kristaq Prifti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr.  

159 sistemi, datë 25.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23684 prot., datë 

01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Kristaq Sotiraq Xhimitiku etj. 

 

I paditur:   AKKP Tiranë 

 

Persona të tretë:  Polikseni Kristaq Prifti etj. 

 

Objekt: Kërkesë për plotësimin e vendimit “të gjyqtarit të 

vetëm”... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Polikseni 

Kristaq Prifti në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. Entela 

Topulli, znj. Minerva Topulli dhe z. Vilson Topulli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 492/21294-00400-21-2016, datë 27.07.2016, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 23677 prot., datë 01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Asime Cela 

 

I paditur:   Lulezim Hana etj. 

 

Person i tretë:  Vilson Topulli etj. 

 

 Objekti: Deklarimi i pavlefshëm i kontratës së shitjes 

 

Data dhe ora e seancës:        13.09.2016, 14:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Entela 

Topulli, znj. Minerva Topulli dhe z. Vilson Topulli në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Feride Shuli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 85 akti, datë 28.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23667 prot., datë 

01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Feride Shuli 

 

I paditur:   Fatime Ruci 

 

Objekti:           Lëshim urdhër mbrojtjeje 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Feride 

Shuli në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për “Tirana Paper” 

sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 85 akti, datë 28.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23667 prot., datë 

01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   “Tirana Paper” sh.p.k. 

 

Objekti:         Lëshim urdhër ekzekutimi për titullin ekzekutiv faturë 

tatimore shitje... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Tirana 

Paper” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Lumturi 

Shehu 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Srandë 

me nr.  00663 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 23671 prot. dhe nr. 23672 

prot., datë 01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Andrea Konomi 

 

I paditur:   Lumturi Shehu etj. 

 

Objekt: Njohje pronare 

 

Data dhe ora e seancës:        06.09.2016, 14:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lumturi 

Shehu në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Elsa Boriçi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr.  

1224 akti, datë 28.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23803 prot. dhe nr. 23804 

prot., datë 02.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi dhe rekursi të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës i kundërpaditur: Albina Mima etj. 

 

I paditur:   AKKP Tiranë, KRRT i Bashkisë së Durrësit 

 

I paditur kundërpaditës: Habib Krasniqi 

 

Ndërhyrës dytësor:  Anastas Mima etj. 

 

I paditur në kundërpadi: ZVRPP Durrës 

 

Persona të tretë në kundërpadi: Peri Mima etj. 

 

Pjesëmarrës në gjykim: Avokatura e Shtetit – Zyra Vendore Durrës 

 

Objekt: Anulimin e vendimit nt. 1071, datë 31.10.1995 të 

Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave të 

Bashkisë Durrës... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elsa 

Boriçi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për Naxhi 

Çoçoli, Skënder Çoçoli, Genci (Grigor) Çoçoli, Artur Çoçoli, Leonora Çoçoli, Nilda 

Hamzari, Malva Hamzari, Florinda Kovaci, Ervehe Toro Celibashi, Fatbardha Toro 

(Hakani), Genci Toro, Rozeta Toro (Angjeli), Suzana Toro, Adelina Toro (Bakiri), Lindita 

Toro (Kapaj), Agim Toro, Dorian Shehu, Armand Shehu, Afërdita Shehu, Nezaqet Shehu, 

Entela Topulli, Suzana Gjebero, Hektor Topulli, Minerva Topulli, Kujtim Topulli, Vilson 

Topulli, Entela Gjerasi (Lamaj), Ilir Lamaj, Albert Lamaj, Dashnor Lamaj, Irfan Lamaj, 

Kujtim Zejnati, Elmaz Zejnati, Vladimir Memko dhe Hajredin Ismaili  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 01255 prot., datë 29.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23675 

prot., datë 01.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Këshilli i Ministrave, Avokatura e Shtetit 

 

I paditur:   AKKP Tiranë, Komuniteti Bektashian Tiranë 

 

Objekti: Kundërshtim vendimes të KK Pronave 

 

Data dhe ora e seancës:        12.07.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Naxhi Çoçoli, 

Skënder Çoçoli, Genci (Grigor) Çoçoli, Artur Çoçoli, Leonora Çoçoli, Nilda Hamzari, 

Malva Hamzari, Florinda Kovaci, Ervehe Toro Celibashi, Fatbardha Toro (Hakani), Genci 

Toro, Rozeta Toro (Angjeli), Suzana Toro, Adelina Toro (Bakiri), Lindita Toro (Kapaj), 

Agim Toro, Dorian Shehu, Armand Shehu, Afërdita Shehu, Nezaqet Shehu, Entela Topulli, 

Suzana Gjebero, Hektor Topulli, Minerva Topulli, Kujtim Topulli, Vilson Topulli, Entela 

Gjerasi (Lamaj), Ilir Lamaj, Albert Lamaj, Dashnor Lamaj, Irfan Lamaj, Kujtim Zejnati, 

Elmaz Zejnati, Vladimir Memko dhe Hajredin Ismaili në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
 


